
ÜSİMP MODELİ AÇIK İNOVASYON PLATFORMU 

BİLGİ NOTU 

 

ÜSİMP (Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu), 2007 yılında sivil bir girişim olarak kurulmuş 

ve halen de bu yapısını sürdürmektedir. Ana amacı, ülkemizde üniversite-sanayi iş birliğini geliştirerek 

ulusal bir iş birliği kültürü gelişmesine katkı sağlamaktır. 120’nin üzerinde kurumsal üyesi olan ÜSİMP’in 

tek gücü ülkemizin dört bir yanına yayılmış, üniversite-sanayi iş birliğine gönül vermiş ve bu alanda 

faaliyet gösteren üyeleridir. 

Türkiye’de 1995 yılından bu yana Üniversite Sanayi İşbirliği konusunda önemli atılımlar sağlanmış 

olmasına rağmen üniversite-sanayi iş birliğinin eriştiği noktayı hem üniversite hem sanayi hem de kamu 

yeterli görmemektedir. TTO – Teknoloji Transfer Ofisi destek programının yürürlüğe girdiği 2013 

yılından itibaren bu konuda yeni bir heyecan başladı. TÜBİTAK tarafından desteklenen TTO’ların yanı 

sıra destek alamayan üniversiteler de kendi imkanlarıyla TTO’lar kurarak ekosisteme katkı yapmaya 

çalıştılar. Ancak, ekosistemin arz cephesini oluşturan üniversitelerin gayretleri talep tarafındaki sanayi 

kuruluşlarında ümit edilen etkiyi yaratamadı. 

ÜSİMP sanayici üyelerimizle, yaptığımız toplantılarda TTO kurgusundan hoşnut olmadıkları ifade 

edilmiştir:  

“İhtiyaç duyduğumuz bilgiye, uzmanlığa sahip araştırmacıya erişebilmek için her bir TTO ile tek tek 

temasa geçmek zorundayız. Bu ciddi bir zaman ve emek gerektirmekle beraber her zaman beklendiği 

kadar yararlı olmayabilmektedir”.  

Bu zorluğu giderebilmek için taleplerini tek bir noktaya iletmeyi ve o noktadan tüm TTO’lara 

erişebilmeyi önerdiler; ki, bu da ÜSİMP Modeli Açık İnovasyon Platformu (AİP) fikrini doğurdu. 

ÜSİMP Modeli AİP Hakkında 

Danışma Kurulu üyelerimizden ve sanayici üyelerimizden bir kısmının gönüllü katkılarıyla “Açık 

İnovasyon Platformu” benzeri bir yapının yararlı olabileceği görüşü benimsendi. Bu konuda yapılan 

birçok toplantının ardından, ÜSİMP’in vaz geçilmez ilkeleri dikkate alınarak yapı uygun bir forma 

dönüştürüldü. Bu konudaki kurallar aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

• TTO’lardan gelecek önerileri talep sahibi değerlendirir ve karar verir. 

• ÜSİMP, süreçlerde görüş bildirmez. Sadece taraflar arasında iletişimi sağlar. 

• ÜSİMP, tüm süreçlerde gizlilik ilkelerine uyar ve tarafların da uymasını sağlar. 

• ÜSİMP, bu çalışmada hukuki, maddi ve idari hiçbir sorumluluk kabul etmez. 

AİP Modelinin Çözüm Getirdiği Sorunlar 

• Çözülmesi gereken problemleri için yerleşik sanayimiz, Üniversitelerin, araştırma kurumlarının 

bilgisine ve bu bilgilere ulaşabilmek için de TTO’ların yardımına ihtiyaç duymaktadır. 

• Sanayi kuruluşları, problemini çözebilecek uzmana erişebilmek için farklı TTOlar’da aramak 

zorunda kaldığını ve çoğu zaman da iş birliğini sadece coğrafi yakınlığı olan TTO’larla sınırlamak 

zorunda kalmaktan yakınmaktadır. 

• Büyük işletmeler ve orta ölçekliler belki coğrafi bölgelerinin dışına çıkabilirler, ancak KOBİ’lerin 

çok büyük çoğunluğu bunu yapabilecek güce sahip değildir. 



AİP Modelinin Sorunların Çözümünü Kolaylaştırıcı Unsurları 

• Oluşturulacak sanal platform isteyen tüm TTO’ları bünyesinde barındıracaktır. 

• Böylece, TTO’lar aracılığıyla uzmanlar da sisteme eklenmiş olacaktır. 

• TTO’larla bağlantılı uzmanların sisteme eklemlenmesi verilerin güncellenmesi sorununu 

yaratmayacaktır. 

• Sanayi kuruluşu ihtiyaçlarını tüm TTO’lara iletebileceği bir sanal arayüze kavuşmuş olacaktır. 

• TTO’lar bu sorunu çözebilecek uzmanlara iletecektir ki; sanayi de sorunu çözmeye yetkin ve 

hevesli uzmanlara ulaşma imkanı bulacaktır. 

AİP Nasıl İşler? 

Talep sahibi sanayici talebini ÜSİMP AİP ile paylaşır. ÜSİMP, talepleri uygun yetkinliklerine sahip TTO’lar 

ile paylaşır. TTO’lar talebi değerlendirir ve uygun buldukları verileri ÜSİMP’e gönderirler.  

ÜSİMP gönderilen verileri değerlendirir ve gizlilik ilkeleri doğrultusunda uygun olan kısmını talep 

sahibine iletir.  

Talep sahibi gelen bilgilerin değerlendirmesini yapar ve ilgisini çeken TTO/TTO’ları belirler. Onlardan 

öğrenmek istediği bilgileri ÜSİMP’e iletir. 

ÜSİMP o bilgileri ilgili TTO’lara iletir. TTO’lardan gelecek bilgileri de talep sahibi ile paylaşır. 

Talep sahibi hangi TTO’lar ile ve hangi öncelik sırasında görüşmek istediğini belirleyerek ÜSİMP’e iletir. 

ÜSİMP tarafların programına uygun olacak şekilde görüşmeleri ayarlar. Görüşmeler sonucunda talep 

sahibinin hangi TTO ile çalışmak istediğini belirlemesi beklenir. 

Taraflar arasında çalışma koşullarını belirleyen sözleşme imzalandıktan sonra ÜSİMP görevini 

tamamlamış olur. 

Tarafların çalışma süreci ve sonucu hakkında ÜSİMP’e yazılı olarak görüş bildirmesi beklenir. 

Süreç akış şeması aşağıda verilmiştir. 



 

 

ÜSİMP Modeli AİP’e Nasıl Dahil Olabilirim? 

ÜSİMP Modeli AİP’den talepte bulunmak isteyen firma usimp@usimp.org.tr adresine talebi ile birlikte 

aşağıdaki gizlilik sözleşmesini onaylayarak iletmesi gerekir. Gizlilik ilkesi gereğince FİRMA ve TTO 

tarafından verilen, açıklanan bilgiler açık bilgi ve belge olarak belirtilmediği müddetçe gerçek ve/veya 

tüzel kişilerle paylaşılmağına yönelik., TTO ve ÜSİMP arasında yapılacak yazışmalarda, amaca yönelik 

bilgi ve belge, sadece ilgili taraflarla gizlilik sözleşmesi ve KVKK taahhüt belgesi imzalanır. 

AİP Modeli İle Yürütülen İşler Ve Sonuçları 

ÜSİMP, üniversite-sanayi iş birliği alanında ulusal bir iş birliği kültürü geliştirilmesini amaçlamaktadır. 

AİP modeli ile bu iş birliklerinin kurumsallaşmasının, nicelik ve nitelik açısından performanslarının 

iyileşeceği ve üniversitelerimizde üretilen bilgi ve teknolojilerin ülkemiz yerleşik sanayiine aktarılması 

süreçlerinin gelişmesi beklenmektedir. 

Üniversite-Sanayi İşbirliğini kolaylaştıracağı ve geliştireceği ümidiyle hazırlanan ÜSİMP Modeli AİP –

Açık İnovasyon Platformu ile toplam 7 (Yedi) firmanın talebine yönelik uzman desteği verilmiştir. 

Bu firmalardan biri TTO ile sözleşme aşamasına geçmiştir. 
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